[image: image1.emf]Item

Ata

Descrição Resumida Uni Qtde Valor Unit Valor Total

33

SISTEMA GLOBAL DE

POSICIONAMENTO

UNI 2 R$ 855,00 R$ 1.710,00

R$ 1.710,00 TOTAL

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Ofício no 19/2013/DTI-UFT
Palmas, 25 de julho de 2013.
Ao Senhor Jorge Luis Silva dos Santos
Assistente de Licitação
SCHMIDT EQUIPAMENTOS TOPOGRAFICOS LTDA – EPP

Rua Voluntários da Patria, 1113 - CEP: 02.011-100 – São Paulo, São Paulo
Telefone: (11) 2221-0111
Assunto: Solicitação de autorização para adesão à Ata de Registro de Preço – Pregão Eletrônico n° 03/2013 (SRP)

Senhor Administrador,

1.
Após cumprimentá-lo cordialmente, a Fundação Universidade Federal do Tocantins vem, por meio deste, manifestar o interesse de adquirir os produtos, referente ao Pregão 12/2012 SRP, realizado pelo 7º Regimento de Cavalaria Mecanizado, UASG: 1604359, conforme descrição na tabela abaixo. A carona tardia está autorizada no Art. 22 do Decreto  nº 7892/2013 e no item 3.4 do Edital.

[image: image3.jpg]

2.
Destarte, caso haja interesse, solicitamos a especial gentileza de enviar uma confirmação, via fax (63 32325-8262) ou e-mail (nati@uft.edu.br), da disponibilidade de fornecer os produtos no endereço: 103 Sul, av. LO 01, ACSO 01, cj 04, Lote 04, nº 81 CEP: 77015028 – CNPJ: 05.149.726/0001-04 e nas mesmas condições do referido pregão.

3.
A DTI coloca-se a disposição para quaisquer esclarecimentos complementares.

Atenciosamente,
Davi Ferreira da Silva
Coordenador Administrativo de Tecnologia da Informação
	Diretoria de Tecnologia da Informação - UFT

                                 Av. NS 15, ALCNO 14, Bloco IV Sala: 125, 77001-090 - Palmas – TO

               Telefone: (63) 3232 8034 Fone Fax: (63) 3232-8197 E-mail: dti@uft.edu.br
	[image: image2.jpg]

[image: image2.jpg]Plan1

		Item Ata		Descrição Resumida		Uni		Qtde		Valor Unit		Valor Total

		33		SISTEMA GLOBAL DE POSICIONAMENTO		UNI		2		R$ 855.00		R$ 1,710.00

		TOTAL										R$ 1,710.00